
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816601

Prodej rekreačního objektu, Lomnice (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 80 m?, Lomnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891199 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lomnice (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 80 m?, Lomnice

Dům k prodeji se nachází v klidném místě obce Lomnice. Nemovitost
prošla v minulosti rekonstrukcí, elektřina je již v mědi, rozvody vody a
odpadů v plastu, nová střešní krytina a fasáda domu. Dispozice: 1NP
tvoří zádveří, chodba s klenutými stropy, velký obývací pokoj
propojený s kuchyní, koupelna s vanou a WC. Podkroví má velký
předpokoj sloužící jako herna a dále dva samostatné pokoje. Voda
studniční z obecní studny, veřejný vodovod je poblíž hranice
pozemku. Vytápění krbovými kamny. Výhodou je, že na pozemku se
nachází podsklepená hospodářská budova s garáží a samostatná
dřevěná chata, která po úpravách může sloužit jako ubytování pro
hosty. V obci je zastávka autobusů i vlaku, obchody, lékař, pošta,
ZŠ, MŠ i obchody. Skvělé místo k odpočinu a rekreaci v jsou okolí
cyklostezky, lesy, vodní nádrž Slezská Harta je ve vzdálenosti
pouhých 10 min jízdy vozem. Prohlídkový den na této nemovitosti
bude stanoven v nejbližší době, čas prohlídky si domluvte s
makléřem.

CENA: (za nemovitost) 2 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 100

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava vlak
silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2816601

Prodej rekreačního objektu, Lomnice (okres Bruntál)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 80

Komunikace betonová

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Kopáček ]]>

<![CDATA[ Jiří ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


